Edebiyat Fakültesi Yayınları. 115-153.

Eckmann, J. (2003). Çağatayca El Kitabı. (çev. Günay Karaağaç) Ankara: Akçağ

Yayınları.

Ergin, M. (2012). Türk Dil Bilgisi. Ankara: Boğaziçi Yayınları.

Gültekin, M. (2014). Özbekçede Şimdiki Zaman Biçimleri ve –İshda Biçiminin Durumu.

153-160.

Habibi, M. N. (1387/2008). Habibi Gazallari. Kabil: Saidi Yayınevi.

Hacıeminoğlu, N. (2013). Karahanlı Türkçesi Grameri. Ankara: TDK Yayınları.

Haydari, Q. A. (1385/2006). Yayımlanmamış Şiirler Toplamı. Tahar.

Munis, A. (2014). Hicrân Otı. Semengân: Eybek Közgüsi.

Oğuz, E. (2001). Hedef Ülke Afganistan. Türkiye: Doğan Ofset AŞ.

Savran, H. (2018). Türk Dilinde Yuvarlaklaşma Olayı ve Dudak Uyumu. Türkbilig. 89-

96.

Şahin, S. (2016).